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                                                                                                                      Продовження додатка 

                                                                                  Додаток                                                                                                                                   

                                                                                                           до рішення міської ради
                                                                                                              12.06.2017 №1730
СПИСОК

заявників, яким надається дозвіл на виготовлення  технічної           документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) для подальшого надання їх у власність і користування та згода на відновлення меж  земельних ділянок
	№ з/п
	Суб’єкт
 господарювання 
	Цільове викорис-тання земельної 
ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Площа

( га )

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю              "ПІРАМІДА ЛЮКС"
	Для розміщення              нежитлової будівлі крамниці 
	Металургійний район
вул. Соборності, 29и,

1211000000:02:016:0136

	0,0130

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ТВІСТ"
	Для розміщення торговельного павільйону
	Тернівський район

вул. Сергія Колачевського, 32/2,

1211000000:07:445:0001

	0,0022

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕЛСІ"
	Для розміщення нежитлової будівлі комерційного використання
	Довгинцівський район

вул. Соборності, 87б,

1211000000:03:208:0220

	0,1000

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю "ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ БУДІВЕЛЬНОГО ВИРОБНИЦТВА"
	Для розташування торговельного центру "Світ шин" після реконструкції будівлі колишньої їдальні
	Металургійний район

вул. Каховська, 23,

1211000000:02:156:0013

	0,1985

	5
	Відділ освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради
	Для розміщення Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Криворізької міської ради Дніпропетровської області
	Центрально-Міський район

вул. Шмідта, 76а*


	1,3809**

	6
	Відділ освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради
	Для розміщення Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №28 Криворізької міської ради Дніпропетровської області
	Центрально-Міський район

вул. Українська, 202в*


	0,6427**

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний університет"
	Для розміщення будівель Гірничо-електромеханічного коледжу Державного вищого навчального закладу "Криворізький національний університет"
	Покровський район

вул. Ватутіна, 37б, 37г*


	10,6000**

	8
	Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний університет"
	Для розміщення будівель Гірничо-електромеханічного коледжу Державного вищого навчального закладу "Криворізький національний університет"
	Покровський район

вул. Кропивницького, 103а*


	0,3180**

	9
	Фізична особа-підприємець Септа Оксана Миколаївна (1/2 частина нерухомого майна),

громадянин  Септа Максим Вячеславович (1/2 частина нерухомого майна)***
	Для  розміщення магазину непродовольчих товарів
	Тернівський район

вул. Малиновського, 10,

1211000000:07:012:0281

	0,1998


* Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може підлягати уточненню.
*** За умови приведення меж земельної ділянки у відповідність до плану розташування земельної ділянки або  виконання пункту 2.2 рішення.
Секретар міської ради                                                                         С.Маляренко
